Sancti Matthei apli.

Confiteor tibi pat̄ dñe
celi z terre) Dat. xj. Confiteo
or tibi inqz. i. laudo te: sz Tu
gu. (qz abscondisti hec). i. fides
sacra d̄ aduētu suo fm Hila. (a sapiētī/
bus z prudētīb). i. i ocul suis: vt sūt su
pbi: puta scribe z pharisei (z reuelasti ea
paruul. Ita p̄z qz sic fuit placitū an te
Dia mihi tradita st a p̄re meo. Et nō
nouit filiū). i. p̄fecte z cōprehēsiue: imo
neqz clare z patens nisi miraculose: vt
Moyses z Paul^o (nisi p̄z. neqz p̄ez qz
nouit nisi fili^o z eui voluerit fili^o reue/
lare) Cū em tā p̄z qz fili^o sit ifinit^o: neu
rer eoz cōprehēdi p̄r nisi ab intellectu in
finito: cuiusmōi ē diuin^o. z neuter p̄r ab
intellectu creato naturalr̄ videri vt est.
(Venite ad me oēs qz laborat^o z oneray
ti est^o) sub onere corplis fm Aug. vl̄ sub
onere peti fm Hila. vl̄ sub onere rpalī
um fm Greg. vl̄ forte sub onere p̄cepto
rū z certimontay moysatce leg^o (z ego re
ficiā vos) h̄ p̄ dulcedinē gr̄e: z i futuro
p̄ suauitatē gl̄ie (Tollite iugū meū sup
vos). i. legē euāgelicā (z discite a me q̄
mit^o sū z hūilis corde. Et inueniet^o req̄
em aiab v̄ris. Iugū em meū suauē ē et
on^o meū leue) p̄r inītiū fm Raba. Vel
leue ē amāri fm Aug. vl̄ leue ē cōpartio
ne veter^o leg^o: q̄uis multī pastores nō
nunqz tot supiducāt. Guāia librati q̄
ē i ch̄io: vt tolerabiliora sint austerā le

plenaie p̄rāt qm
dano

su uela^o

credenti reme
ano

gls veteri edicta. His pfecto puenit illud *Mat. xxij. Alligat onera gustare.*

In annūciatōe b. Marie vrgis

Missus ē angelus Gabriel et c. *Lu. j. Vide s. feria q. rta post tertiā dñicā aduēr.*

Sanctorum Tiburtij et Valeriani

Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. *Mat. x. (i medio luporum. Estote s. prudentes sicut serpentes et simplices sicut colubae. Caute at ab hoib. Tradet enim vos in palatium et in synagogis suis flagellabunt vos. Et ad principes et ad reges ducentur propter me: in testimonium illi et gentibus. Cum aut tradet vos nolite cogitare quomodo aut quid loquamini. Contrarius huic videt esse illud. j. Pet. ij. Parati sitis ad satisfactorios omni posceti vos ratione de ea que in vobis est spe. Soluit autem: quia cum homo habet spiritum ad delibandum quid loquatur: dicit cogitare: aliter retaret deum. quoniam homo non habet rationem: vtriusque quoniam aliquis cum furore trahit ad iudicium: tunc non dicit cogitare quid loquatur. i. non dicit de se anxiam. Hiero. Cum in medio amicorum certamen erit: tubemur esse solliciti. cum autem est iudicium: terribile et plebes insanientes et timor undique: auxilium a christo prebet: ut confident loquantur. et non obstentur. Hec ille. Quoniam notant dicit saluator: (Dabit ei vobis illa hora). i. i tali necessitate (quid loquamini. Non enim vos estis qui loquamini: sed spiritus patris vestri qui loquitur in vobis. Tradet autem fratrem in mortem et patrem filium. et iurget filium in parentes: et morte eos afficiet. Et eritis odio omnibus hoibus). i. iudels et gentilibus: propter nomen meum. Qui autem perseveraverit usque in finem: hic saluus erit)*

Sancti Petri martyris

Siquis vult post me venire *Luc. ix. (abneget semetipsum et tollat crucem suam) quid dicit et sequatur me. Qui ei voluerit animam suam saluam facere perdet illam. Nam qui perdit animam suam propter me: saluam faciet illam. Quid enim proficit homini si lucrifecit universum*

mundum: seipsum autem perdat: et detrimetur sicut faciat. Per autem hoc euangelium ex dicitur et allegatur super in festo sancti Valeriani mart. excepto hoc. Qui me erubuerit et meos sermones). i. qui non audebit profiteri fides in casu in quo tenetur id facere (huc filius hominis erubescet). i. non reputabit de numero suorum. Sic dicit s. Thome. ij. q. ij. e. necessaria confessio fidei non spiritus: cum de hoc sit preceptum affirmatiuum: sed pro loco et tempore pura quoniam ex taciturnitate subtrahit deo honor et proprio utilitas sua (cum venerit in maiestate sua et patris et sanctorum angelorum)

Sanctorum Philippi et Jacobi apostolorum

Non turbet cor vestrum *Jo. xij. Sciedum est quod in nocte tene dominus apostolus predicaverat suam predictam. In negationem Petri: et suum recessum: propter quod omnia erant in magis tristitia. Jo. p. p. b. p. n. t. s. euangelij voluit eos consolari. (Credite in deum et in me credite) per prophetiam. et in hoc inuit se deum. Non enim credimus proprie nisi in deum. Quoniam non recte dicit. Credo in ecclesiam catholicam: sed Credo ecclesias catholicam. ij. q. ij. (In domo patris mei). i. celo et in ipso deo et ecclesia triumphat in multitudine. Nam domus alicuius dicitur in quo habitaret. Inuenit autem in scriptura quod deus habitat in celo. sed pro specialis ostensione glorie: et in seipso: et in sanctis vie pro fide: et in scriptis patris pro gram communitate. sed dominus de deo et celo loquitur dicens (In domo patris mei mansiones multe sunt) In celo quidem multe sunt loca corporalia in portenta terra. et quodam sunt superiora: quodam inferiora et propter minus dicitur. In deo autem sunt multe mansiones ad hunc sensum: quod beatitudo que a creatura habet de deo multos habet gradus: quia non omnes equaliter videntur. (Si quis minus dixerit) sunt due dictiones et duo accedunt h. et intendit dicere saluator sicut expositorum dicitur: quod si iste mansiones non eunt ibi: vult si quis seu in aliquid minus essent ibi quod dixerat: ipse h. eis dixit ser. Vel pro dicit quod intendit dicere. Si in preteritum non ad plenum dixisset vobis quod factum est: tunc dico vobis (quia vado parare vobis locum) Locum autem celestem mansionis quantum in se est spiritus fuit paratum sicut divina predestinatione. et in quantum in se est nullum habet defectum.*